
M.e.r.-beoordelingsbesluit agrarisch bouwvlak 

Jan Teunisstraat 24 Oudenbosch 
Gemeente 

Datum 14 oktober 2020 Halderberge 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Halderberge; 

Overwegende dat 

- de gemeente Halderberge voornemens is een ontwerpwijzigingsplan art. 3.6 Wro 

voor het vergroten van een agrarisch bouwvlak voor een productiegerichte 

paardenhouderij aan de Jan Teunisstraat 24 Oudenbosch (kad. F98, 99 en 664) ter 

inzage te leggen; 

voor het fokken, mesten of houden van dieren ingevolge categorie D14 van bijlage D 

Beluit m.e.r. een vormvrije m.e.r.-beoordelingsplicht geldt; 

- voor de aanvraag van een omgevingsvergunning een m.e.r.-beoordelingsbesluit 

noodzakelijk is; 

- uit de plantoelichting van het ontwerpwijzigingsplan Jan Teunisstraat 24 Oudenbosch 

d.d. 14 oktober 2020 blijkt dat bij de vergroting van het bouwvlak geen belangrijke 

nadelige gevolgen voor het milieu te verwachten zijn. 

Gezien de aanmeldnotitie, verwoord in par.4.13 van het wijzigingsplan, voor de vormvrije 

m.e.r.-beoordeling; 

Gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer (artikel 7.16 t/m artikel 7.20) en het Beluit 

milieueffectrapportage; 

Gelet op het besluit van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2020 inzake het 

Mandaatbesluit 2020 en de bijhorende Mandaatnota 2020; 

Besluit: 

Dat geen milieueffectrapportage hoeft te worden opgesteld ten behoeve van het vergroten 

van een agrarisch bouwvlak voor een productiegerichte paardenhouderij op de locatie Jan 

Teunisstraat 24 te Oudenbosch zoals die mogelijk wordt gemaakt door het 

ontwerpwijzigingsplan Jan Teunisstraat 24 Oudenbosch NL.IMRO.1655.BPW6022-B001. 

14 oktober 2020 

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Halderberge, 

Team Ontwikkeling, 

ing. R.E. van Wijk, teammanager, 


	Page 1

